
Ogłoszenia parafialne
XXIX Niedziela Zwykła w ciągu roku

21 października 2023

Dzisiaj obchodzimy Światowy Dzień Misyjny, który rozpoczyna Tydzień Misyjny pod hasłem
„Misja sercem Kościoła”. Pamiętajmy w naszych modlitwach o misjonarkach i misjonarzach.
 
Zapraszamy do udziału w nabożeństwie różańcowym po wieczornej Mszy św. i w Niedziele o
godz. 18.30.

 

Grupa Młodzieży w poniedziałek po wieczornej Mszy św. będzie prowadzić różaniec. 

 

Spotkanie dla aspirantow i chłopców, którzy chcą zostać ministrantami w piątek o godz. 16:15
i 17.00 (do wyboru).

 

W sobotę obchodzimy święto Apostołów Szymona i Judy Tadeusza. Pamiętajmy w modlitwie o
Pasterzu naszej archidiecezji i wszystkich solenizantach. 

 
Trwają katechezy sakramentalne przed I Komunią święta i bierzmowaniem. Prosimy także
rodziców  o  zaangażowanie  w  te  dzieła  i  aktywną  współpracę  z  nami.  Najbliższe
spotkanie dla rodziców dzieci  komunijnych w najbliższą środę o godz.  19.00 w kościele,  a  dla
rodziców kandydatów do bierzmowania 8 listopada.

 

W przyszłą  niedzielę  rozpoczniemy czas zimowy.  Przypominamy o  przestawianiu  zegarków
z godz. 3.00 na 2.00. Oznacza to, że będziemy spali tej nocy dłużej.

 

31 października  o godzinie 17:30 zapraszamy dzieci na wydarzenie Holy Wins - wieczór ze
świętymi,  dzieci prosimy aby przebrały się za jedną ze świętych osób, spotykamy się w dolnym
kościele  na  uwielbieniu  i  modlitwie,   następnie  przejdziemy  z  radosnym śpiewem do  salki  w
przedszkolu, aby wspólnie spędzić czas na konkursach, grach i zabawach i przy słodkościach.

 

Zbliża się listopad, czas szczególnej modlitwy za dusze naszych bliskich zmarłych. Tradycją
kościoła  są  tzw.  „wypominki”,  czyli  forma  modlitwy  błagalnej  za  zmarłych,  polegająca  na
wyczytywaniu ich imion. Za wszystkie dusze wypisane na kartach odprawimy Mszę św. zbiorową - 2
listopada o godz.  18.00.  Ponadto w dniach 3 –  8 listopada po wieczornej  Mszy św.  odmawiać
będziemy różaniec połączony z czytaniem imion osóbzmarłych. Czyste formularze są dostępne na



stol iku  przy  wyjściu  z  kościoła.  Wypominki  przyjmujemy  w  zakryst i i  i  b iurze
parafialnym.  Zwyczajowe  ofiary  składane  przy  okazji  wypominek  zostaną  przeznaczone  na
ogrzewanie  naszego  kościoła.

 

Wyrażamy wdzięczność za ofiary składane na potrzeby parafii w ramach niedzielnych tac,
czy też przekazywanych na parafialne konto. Przed tygodniem wsparliśmy Fundację „Dzieło
Nowego Tysiąclecia” kwotą 1 tyś. 870 zł. Dzisiejsza taca, zgodnie z decyzją Episkopatu Polski, jest
przeznaczona na cele misyjne. Bóg zapłać za wszelką ludzką życzliwość.

 

Zmarłych parafian i naszych bliskich polećmy Bożemu miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…

 


